平成18年５月23日
各  位
                            東京都港区六本木一丁目６番１号
                            イー・トレード証券株式会社
                            代表取締役執行役員社長  井 土  太 良
                                  （コード番号：８７０１）
                            問い合せ先：
                            執行役員 齋藤 岳樹
                            電話番号 ： 03－5562－7210（代表）

未成年者の口座開設受入れ開始のお知らせ
～9 月を目処に幅広い年齢層に証券取引環境を提供～

 SBI グループのイー・トレード証券株式会社(本社：東京都港区、代表取締役執行役員社長：井土太良)
は、平成 18 年 9 月（予定）を目処に、20 歳未満の未成年者の口座開設受入れを開始することとなりま

したのでお知らせいたします。

これにより当社にとってこれまで以上に広範な世代に渡る口座開設が見込め、更なる口座の拡大につ

ながると期待しております。また親権者の同意に基づく若年層の資産形成を支援することで、将来証券

市場を担っていくであろう潜在的な個人投資家の育成につながるものと考えております。

当社はこれまで顧客中心主義の経営理念のもと個人投資家の投資ニーズに合わせて様々なサービス・

商品を提供してまいりました。今後も個人投資家の資産形成を支援することで、日本の金融市場と経済

の発展に貢献してまいります。

以 上

***************************************************************************************
本プレスリリースに関するお問い合わせ先： イー・トレード証券株式会社 社長室 03-5562-7215